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Pressmeddelande 2015-10-20 

 
LIDDS får patent på prostatacancerbehandling i Europa 

Det europeiska patentverket EPO har meddelat att patentet för metod för behandling av 
prostatacancer och läkemedelsprodukten Liproca® Depot kommer att godkännas i Europa. 
Patentskyddet gäller behandling av prostatacancer för en rad läkemedelssubstanser 
kombinerade med LIDDS teknologi. 

Patentet skyddar produkt och sätt att administrera substans lokalt för optimal effekt vid tumörområdet och 
minimering av oönskade biverkningar för patienten i övrigt. Samma patent är sedan tidigare godkänt i flera andra 
länder, inklusive hela Nordamerika. 

Beskedet från det Europeiska patentverket avser patentansökan EP/2006/003194 med titeln ”Method for treating 
prostated diseases based on local delivery of active substances”. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Monica Wallter, CEO, +46 (0)737 07 09 22, e-post monica.wallter@liddspharma.com 
 
LIDDS mål är att utveckla mindre biverkningstyngda läkemedelsprodukter mot olika cancersjukdomar.  Bolagets längst 
framskridna projekt – prostatacancerprodukten Liproca® Depot med hydroxyflutamid – har visat positiva resultat i kliniska 
prövningar utan några hormonella biverkningar. LIDDS unika drug development-teknologi frisätter läkemedel lokalt i nära 
anslutning till tumören. Läkemedlet frisätts under lång tid och upp till sex månader vilket reducerar antalet doseringstillfällen. 
Eftersom LIDDS teknologi kan utnyttja läkemedelssubstanser som redan godkänts av myndigheterna, minskas 
utvecklingsrisken samt tiden och kostnaden för att nå fram till marknadsgodkännande.   
 

För mer information, besök www.lidds.se. Informationen i detta pressmeddelande är sådan som LIDDS ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 20 oktober 2015.  Redeye AB är LIDDS certified adviser. 
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